平成 30年 7月 14日

各位

株式会社ココカラファイン

平成 30年 7月豪雨の影響による店舗営業状況に関するお知らせ（全店営業再開）

平成 30年 7月、西日本を中心とした豪雨による甚大な被害が発生いたしました。お亡く

なりになられた方々のご冥福をお祈りするとともに、御遺族の皆さまに心よりお悔やみを

申し上げます。また、被災された方々にも心よりお見舞いを申し上げます。

7月 9日時点で営業を休止しておりました 5店舗、ドラッグセガミ焼山店（広島県呉市）、

ココカラファイン呉れんが通り店（広島県呉市）、ドラッグセガミ白市駅前店（広島県東広

島市）、ドラッグセガミ坪ノ内店（広島県呉市）、クスリ岩崎チェーン光小周防店（山口県

光市）は、全店営業を再開いたしましたのでお知らせいたします。

以上